
 Zarządzenie Nr 0050.45.2011 
Wójta Gminy Przyrów 

z dnia 9 sierpnia 2011 roku 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym /tj. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm./,art. 235, art.236, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 
1240/. 
 
Zarządzam, co następuje: 

§ 1 
  
1. Zgodnie z pismem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego nr PK-CBS-OL-45-
NSP/371/2011 zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdziale 75056, na kwotę 
13.870,- z przeznaczeniem na sfinansowanie nagród i umów zlecenia dla osób, które 
prowadziły prace związane z NSP ludności i mieszkań 2011r. 
2. Zgodnie z Decyzją Wojewody Śląskiego nr FB/I/3011/120/2011 zwiększa się plan 
dochodów z tyt. dotacji rozwojowej w rozdziale 85214, na kwotę 5000; na wypłatę zasiłków 
okresowych związanych z realizacją przez GOPS w Przyrowie projektu systemowego 
POKL,- a zmniejsza dochody i wydatki z tyt. otrzymanej ustawą budżetową dotacji celowej 
na zadania własne w rozdziale 85214 o tę samą kwotę. 
3. Zgodnie z Decyzją Wojewody Śląskiego nr FB/I/3011/115/5/2011 zwiększa plan 
dochodów i wydatków w rozdziale 85295 w kwocie 5.553,- na realizację programu „Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania”.  
 
 

§ 2 
 

W związku ze zmianą określoną w § 1 zmienia się treść: 
1. Załącznika nr 1 Uchwały Nr 14/III/10, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
2. Załącznika nr 2 Uchwały Nr 14/III/10, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
3. Tabel w zakresie: planu finansowego dochodów i wydatków zadań zleconych oraz 
zadań własnych dofinansowanych z budżetu państwa Załącznika nr 6 Uchwały Nr 
14/III/10, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 



        Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 
        Gminy  Przyrów Nr 0050.45.11 z dn. 
        9.08.2011r. 
 
  ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2011R. 

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia 
w tym: w tym: 

 
             
Dział 
 

    
Źródło dochodów 

 
 
DOCHODY 
OGÓŁEM 

BIEŻĄCE 
 

MAJĄTKOWE 

Administracja 
publiczna 

13.870,- 13.870,-  750 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami 

13.870,- 13.870,-  

Pomoc społeczna 5.553,- 10.553,- 5.000,- 

-Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin)  

553,- 5.553,- 5.000,- 

852 

Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu 
środków europejskich 

5.000,- 5.000,-  

Ogółem dochody  19.423,- 24.423,- 5.000,- 
  



                                                        Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr 0050.45.11 z dn. 9.08.2011r. 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2011R. 

Dział Rozdz. Nazwa 
 

OGÓŁEM 
 

WYDATKI 
BIEŻĄCE w 

tym: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
w tym: 

 
 
 

wynagrodze 
-nia 

i pochodne od 
wynagrodzeń 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Dotacj
e 

na zad.
bieżąc

e 

 
 

Świadcz. 
na rzecz 
osób fiz 

wydatki na 
programy 
zgodnie z 

art. 5 ust 1 
pkt 2 i 3 
ustawy o 

F.P. w 
części 

związanej z 
realiz. 

zadań j.s.t 

Wydatki na 
obsługę 
długu 
j.s.t. 

 
 
 
 

WYDATKI 
MAJĄTKOW

E w tym: 

 
Inwestyc 

-cje 
i zakupy 

inwestycy-
jne 

wydatki 
na 

programy 
zgodnie z 

art. 5 ust 1 
pkt 2 i 3 
ustawy o 

F.P. w 
części 

związanej 
z realiz. 

zadań j.s.t 

1. 2. 3. 4. 5. 5.1 
 

5.1.a. 5.1.b. 5.2 
 

5.3 
 

5.4 
 

5.5 
 
6 

 
6.1 

 
6.1.a 

ZWIĘKSZENIA 
 Administracja publiczna 13.870,- 13.870,- 2.110,- 2.110,-  11.760,-   750 

75056 Spis powszechny i inne 13.870,- 13.870,- 2.110,- 2.110,-  11.760,-   
 Pomoc społeczna 10.553,- 10.553,-  5.553,- 5.000,-   

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne 

5.000,- 5.000,-     5.000,-   
852 

85295 Pozostała działalność 5.553,- 5.553,-  5.553,-   
  Ogółem 24.423,- 24.423,- 2.110,- 2.110,-  17.313,- 5.000,-   

ZMNIEJSZENIA 
 Pomoc społeczna 5.000,- 5.000,-  5.000,-   852 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne

5.000,- 5.000,-  5.000,-   

Ogółem 5.000,- 5.000,-  5.000,-   



       Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta   
       Gminy Przyrów Nr 0050.45.11 z dn.9.08.2011r. 
Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu jst zadań z zakresu administracji rządowej  i innych 

zleconych odrębnymi ustawami na rok 2011. 
z tego: 

w tym: 

Dzi
ał 

Rozdz
iał 

§ Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) Wydatki 

bieżące 
Wynagrodz

enia i 
pochodne 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

pozostałe 
wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3  4 5 6 7 8 9  10 
  81.408,83 81.408,83 81.408,83   81.408,83  010 

01095 2010 81.408,83 81.408,83 81.408,83   81.408,83  

    58.148,- 58.148,- 58.148,- 34.659,- 19.720,- 3.769,-  

75011 2010 34.388,- 34.388,- 34.388,- 31.419,-  2.969,-  

750 
  

75056 2010 23.760,- 23.760,- 23.760,- 3.240,- 19.720,- 800,-  

    683,- 683,- 683,-   683,-  751 
  

75101 2010 683,- 683,- 683,-   683,-  

    856.739,- 856.739,- 856.739,- 18.742,- 832.575,- 5.422,-  

85212 2010 856.419,- 856.419,- 856.419,- 18.742,- 832.255,- 5.422,-  

852 
  

85213 2010 320,- 320,- 320,- 320,-    

Ogółem 996.978,83 996.978,83 996978,83 53.401,- 852.295,- 91.282,83 0,00 

 
Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych dofinansowanych z 

budżetu państwa oraz zadań bieżących realizowanych przez gminę na podstawie porozumień 
(umów) z organami administracji rządowej w 2011r. 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki
ogółem
(6+10) 

Wydatki 
bieżące wynagrodzenia

 i pochodne  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
pozostałe wydatki 

bieżące 

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 

710     1.000,-  1.000,-  1.000,-        1.000,-    

  71035 2020 1.000,-  1.000,-  1.000,-        1.000,    

852     194.669,- 194.669,- 194.669,- 83.991,- 108.378,- 2.300,-   

85213 2030 6.291,- 6.291,- 6.291,- 6.291,-  

85214 2030 11.922,- 11.922,- 11.922,-  11.922,-   

85216 2030 61.780,- 61.780,- 61.780,- 61.780,-    

85219 2030 80.000,- 80.000,- 80.000,- 77.700,- 2.300,-   

  
  
  

85295 2030 34.676,- 34.676,- 34.676,- 34.676,-  

854   18.847,- 18.847,- 18.847,- 18.847,-  

 85415 2030 18.847,- 18.847,- 18.847,- 18.847,-  

  12.000,- 12.000,- 12.000,- 12.000,-  
900 

90002 2020 12.000,- 12.000,- 12.000,- 12.000,-  

Ogółem 226.516,- 226.516,- 226.516,- 83.991,- 127.225,- 15.300,- 0,00 

 


